- En application des dispositions de l'article
2 de l'arrêté n° 2008-01443/MEF/DMC du 25 février
2008 fixant les conditions et modalités de délivrance
de l'agrément aux organismes financiers pour la garantie
des candidats aux marchés publics, le montant du dépôt
forfaitaire est fixé à quarante-trois millions sept cent
soixante-dix-huit mille huit cent soixante-quinze
(43.778.875) francs CFA.

Art. 3. - L'agrément peut être retiré sans préavis
par arrêté du Ministre chargé des Finances.

Art. 4. - Le Directeur général du Secteur financier
et de la Compétitivité, le Directeur général de la Caisse
des Dépôts et Consignations et le Directeur de la

[...]

- En application des dispositions de l'article
2 de l'arrêté n° 2008-01443/MEF/DMC du 25 février
2008 fixant les conditions et modalités de délivrance
de l'agrément aux organismes financiers pour la garantie
des candidats des marchés publics, le montant du dépôt
forfaitaire est fixé à cent trente-deux millions deux cent
trente-huit mille cent quatre-vingt-dix (132.238.190)
francs CFA.

Art. 3. - L'agrément peut être retiré sans préavis
par arrêté du Ministre chargé des Finances.

Art. 4. - Le Directeur général du Secteur financier
et de la Compétitivité, le Directeur général de la Caisse
des Dépôts et Consignations et le Directeur de la

[...]

Crédit du Personnel de l'Administration Territoriale
(MEEC/PAT) », formant les lots B et C de contenances
graphiques respectives de 04 hectares 00 are 00
centiare et de 01 hectare 91 ares 64 centiares, sis à
Benoba.

Art. 2. - Ledit lotissement qui comprend cent treize
(113) parcelles de terrain numérotées de 368 à 480
d'une contenance variant de 195 m2 à 304 m2 environ
ainsi qu'un terrain de sports, une école maternelle, deux
mosquées, un équipement communautaire, un institut
islamique, un jardin public, une aire de jeux et un espace